
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г.Избербаш 

368502, г.Избербаш, ул.Азизова, 22   тел.: 2-43-66 

E-mail: izb.mkouschool1@yandex.ru 

 

 

Приказ №84-П по МКОУ СОШ №1 

от 16.09.2021 г. 

 «О зачислении обучающихся на обучение по программ дополнительного 

образования – дополнительным общеразвивающим программам на  2021-2022 

учебный год» 

 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках  

национального проекта «Образования», на основании заявлений родителей (законных 

представителей), в целях  организации  образовательного процесса  по реализации 

программ дополнительного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования: 

«Журналистика», «Клуб любителей чтения» по социально-гуманитарному 

направлению с 1 сентября 2021 года обучающихся  в количестве  – 40 человек 

(Приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по ВР Кутиеву П.З. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №1                                              Муслимов М.М. 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

Список обучающихся творческого объединения  «Журналистика» 

1.  Арсланов Джамалудин Абдуллаевич 23.04.2009 

2.  Гаджибагомаева Аминат Ахмедовна 26.07.2010 

3.  Гугаева Камила Саидовна 01.02.2011 

4.  Гусенова Эльвира Муслимовна 02.04.2011 

5.  Долгатов Сайгид Муртузалиевич 06.08.2010 

6.  Далгатова Залина Мурадовна 10.06.2010 

7.  Курбанов Ахмед Русланович 30.03.2011 

8.  Магомедов Баганд Багаудинович 22.12.2009 

9.  Магомедов Заур Мурадович 19.04.2010 

10.  Магомедов Магомед Заурович 12.03.2011 

11.  Магомедов Мурад Шамилевич 02.05.2010 

12.  Мирзоев Карим Саидович 24.02.2011 

13.  Раджабова Хадиджа Гаджимурадовна 06.12.2010 

14.  Рашидов Магомедсалам Магомедович 25.10.2010 

15.  Ризаева Диана Курбановна 28.10.2010 

16.  Телеев Рамазан Нариманович 08.09.2009 

17.  Умарова Эльмира Сулейманпашаевна 04.10.2010 

18.  Ханаев Бенеди Огтаевич 06.02.2010 

19.  Чупанова Хамис Тимуровна 21.05.2010 

20.  Юсупгаджиева Разият Башировна 31.01.2011 

 

Список обучающихся творческого объединения  «Клуб любителей чтения» 

 

1.  Абдулвагабов Амир Хизриевич 11.12.2011 

2.  Абдуселимов Халид Сулейманович 22.10.2012 

3.  Алиев Муса Азизович 25.01.2013 

4.  Амиров Абдурахман Мустафаевич 12.12.2012 

5.  Абдурашидова Сафият Чапаровна 16.08.2012 

6.  Алиева Динара Закировна 26.08.2012 

7.  Апкарова Умухайбат Абубакаровна 17.09.2012 

8.  Гамзаева Сабият Мусабековна 20.06.2012 

9.  Джабраилов Мухаммад Джабраилович 08.01.2013 

10.  Идрисов Аслан Мухтарович 11.05.2012 

11.  Ильясов Шуай Нурмагомедович 19.06.2012 

12.  Ипиев Надирхан Абубакарович 02.11.2012 

13.  Исрафилова Амина Мурадовна 26.09.2012 

14.  Камалова Зухра Магомедовна 07.06.2013 

15.  Лукманова Месай Казбековна 31.10.2012 

16.  Магомедова Джанисат Магомедовна 16.10.2012 

17.  Магомедова Сарият Магомедовна 05.10.2012 

18.  Пербудагов Ислам Гусенович 28.05.2012 

19.  Русановский Роман Евгеньевич 21.03.2013 

20.  Техмезова Эльнара Султановна 05.07.2012 

 


